
UCHWAŁA NR LVIII/472/18
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie przekazania do zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie we 
Wrocławiu projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r., poz. 1152) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie we Wrocławiu - przygotowany 

projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, zawiadamiając o tym 

przedsiębiorstwa wodociągowo - kanalizacyjne. 

§ 2. Projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki













UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.

z 2017 r., poz. 2180) przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne opracowują i przedstawiają

radom gmin projekty regulaminów dostarczania wody i odprowadzania ścieków w terminie

6 miesięcy od dnia jej wejścia w życie. Następnie w terminie dwóch miesięcy od dnia

przedstawienia przez przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne projektów regulaminów, rady

gmin po dokonaniu ich analizy przekazują je do zaopiniowania Państwowemu Gospodarstwu

Wodnemu Wody Polskie. Przeanalizowany projekt regulaminu podlega uchwaleniu w drodze

Uchwały Rady Gminy.




